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Calibrite ColorChecker Display Pro +
ColorChecker Classic Mini
Cena brutto 1 008,60 zł

Cena netto 820,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 3 dni

Producent X-Rite

Opis produktu
Nowoczesny przyrząd pomiarowy o niezrównanej dokładności
Calibrite ColorChecker Display Pro, dostarczany przez X-Rite cechuje zestaw zaawansowanych technologicznie filtrów i systemów optycznych,
niezwykle wysoka szybkość pomiaru oraz bezkonkurencyjna precyzja barw uzyskiwana na wszystkich nowoczesnych wyświetlaczach, włączając
LED, szeroko-gamutowe LCD oraz urządzenia mobilne. Kolorymetr posiada kalibrację spektralną, co umożliwia obsługę przyszłych technologii
wyświetlania.
Ultranowoczesny, elegancki i ergonomiczny design łączy w kompaktowej obudowie trzy główne funkcje: pomiar światła zastanego, profilowanie
monitorów, urządzeń mobilnych i projektorów. Urządzenie to jest w pełni zintegrowane, więc ryzyko zgubienia jakiejkolwiek ważnej części jest
wykluczone.

Łatwy w użyciu, intuicyjny interfejs
Kompaktowe, mobilne i w pełni samowystarczalne rozwiązanie
Specjalnie zaprojektowany zestaw filtrów RGB dla najdokładniejszych pomiarów
Konstrukcja optyczna charakteryzuje się bardzo wysoką powtarzalnością pomiarów tego samego i różnych typów wyświetlaczy, co
pozwala na bardziej spójną kalibrację
Osłona dyfuzora po obróceniu staje się podstawą umożliwiając profilowanie projektora. Zabezpiecza optykę urządzenia, jak również
pełni funkcję pomiaru światła zastanego
Wbudowane mocowanie statywu ułatwia profilowanie dużych instalacji projektorów

Kupując ColorChecker Display Pro, otrzymasz w tym samym pudełku ColorChecker Classic Mini GRATIS!

ColorChecker Classic Mini:
Kontrola barw w fotografii. Od ujęcia po edycję.
• Zastępuje X-Rite ColorChecker Mini (MSCCMN-RET)
• Standardowy, 24-polowy ColorChecker o wymiarach karty kredytowej
• 6 pól referencyjnych szarości; kolory podstawowe oraz zestawienie kolorów najczęściej występujących w naturze dla jak najlepszych efektów
• Może być używany z oprogramowaniem ColorChecker Camera Calibration do tworzenia profili ICC, DNG oraz pracy w ACR

Wzorzec ColorChecker zawiera 24 naukowo zaprojektowane pola kolorystyczne, które od ponad 40 lat są referencyjnym standardem
branżowym. Wzorzec zaprojektowano z myślą o dostarczaniu prawdziwych i przewidywalnych barw, co umożliwia fotografom i filmowcom pełną
kontrolę koloru w każdych warunkach oświetleniowych.
Korzystanie z wzorca Classic jest bardzo proste. Uchwyć ColorChecker Classic na zdjęciu lub nagraniu wideo, a następnie podczas edycji,
wykorzystaj go do porównania, pomiaru oraz analizy różnic podczas reprodukcji kolorów w każdym systemie odwzorowywania barw.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.colorstore.pl/calibrite-colorchecker-display-pro-colorchecker-classic-mini-p-703.html
http://www.tcpdf.org

